Οι προσφορές πρέπει να συµµορφώνονται µε τις µε αρ.πρωτ. 18340/22-5-2020 Τεχνικές 
Προδιαγραφές και θα αφορούν το σύνολο των υπηρεσιών (χρήσης βελτιωµένων εκδόσεων και 
τεχνικής υποστήριξης). Προσφορές που θα αφορούν µέρος των υπηρεσιών δεν θα γίνονται δεκτές. Ο 
προϋπολογισµός της υπηρεσίας είναι είκοσι τέσσερις χιλιάδες εκατόν δώδεκα ΕΥΡΩ και δέκα επτά 
λεπτά ( 24.112,17 € ) συµπεριλαµβανοµένου 24% ΦΠΑ. 

Οι προσφορές θα επιδοθούν στην αρµόδια Επιτροπή ∆ιαγωνισµού την Τρίτη 30-6-2020 και ώρα 
11:30 έως 12:00 µ.µ. στο ∆ηµαρχείο Λαρισαίων, Ίωνος ∆ραγούµη 1, 412 22 Λάρισα, στον 3ο όροφο 
στο Τµήµα Υποστήριξης Πληροφοριακών Συστηµάτων και Επικοινωνιών.